
Achizitie accesorii de mobilier

I.D.: 45157550

Data publicarii	16.03.20	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.755,00 RON - 11.755,00 RON

Descriere: Achizitie accesorii de mobilier - Glisiera FGV neagra 450 mm la pretul unitar de 5,50 lei/buc X 500 buc = 2750,00 lei fara TVA; - Maner aluminiu 128 mm elicoidal la pretul unitar de 3,35 lei/buc X 2000 buc = 6700,00 lei fara TVA; - Adeziv dutiterm la pretul unitar de 9,00 lei/ kg X 250 kg = 2250,00 lei fara TVA; - Lama cutter trapezoidala la pretul unitar de 1,10 lei/buc X 50 buc = 55,00 lei fara TVA. Total achizitie = 11.755,00 lei fara TVA.
